

Linde Gaz Romania SRL
 Nr. ORC: J35/1149/1996 CIF RO8721959
 Sediul: 300136 Timisoara, jud. Timis, Str. A.Imbroane, Nr.9

4366 / 11.10.2019

pag.
1 / 2

Factura

Seria F Nr. Data facturii Cod client
 4 400 107 844 10.10.2019 4 700 020 588

Client beneficiar
 ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN NR 242 PARTER, CAMERELE
 C3,C4,C5
 031295 BUCURESTI SECTOR 3
 Judet:Bucuresti

CIF: RO37409960
 ORC: J40/5481/2017

		Data scadentei	Data emiterii
		09.11.2019	10.10.2019
Depozit	MIDAL SUPORT SRL BUCURESTI	Tel.: 0749402835	Sos. Garii Cateiu 174 - CORP C15
Expeditor ROAR		depolinde bucurestiest2@gmail.c	032992 BUCURESTI, SECT 3
		om	

Cod articol	Denumirea produselor	Volum imbuteliere	Butelii/Cantitate	Pret unitar (RON)	Valoare (RON)
6900107	Paleti metalici cu chingi BID: 64231112011944, 64231112026947		2 BUC	0,00	0,00
2010152	OXIGEN 2.7 50L/200b TVA BID: 64231100955540, 64231100983719, 64231100986551, 64231102010800, 64231102012013, 64231102028227, 64231102057846, 64231102062265, 64231102072132, 64231102105388, 64231102106612, 64231102114268, 64231102117601, 64231102132016, 64231102132017, 64231102132250, 64231102169440, 64231102169441	189 M3	189 M3 ✓	5,42 19,00 %	1.023,48 194,46
3000160	ACETILENA 1.8 - 6 KG TVA Taxa Carbid TVA BID: 64231100671100, 64231100970796, 64231102063745, 64231102074252, 64231102074379, 64231102086719	36 KG	36 KG ✓	25,89 19,00 % 2,19 19,00 %	931,99 177,08 78,84 14,98
7700001	TAXA FIXA TRANSP CYL TVA Nr. document livrare 2116703809 livrat in 10.10.2019 Livrat din: ROAR, MIDAL SUPORT SRL BUCURESTI Sos. Garii Cateiu 174 - CORP C15, 032992 BUCURESTI, SECT 3		1 BUC	49,59 19,00 %	49,59 9,42

Valoare fara TVA (RON)	2.083,90
TVA 19,00 % (RON)	395,94
Total cu TVA (RON)	2.479,84

Curs valutar: 4.75020 RON/1EUR.

INSTIINTARE DE PLATA:

Va rugam sa achitati suma de 2479.84 lei pana la data de scadenta a facturii.

Dorim sa va informam ca neachitarea facturii la termen poate atrage dupa sine perceperea de penalitati incepand cu prima zi de scadenta si pana la achitare.

Neachitarea facturii la scadenta conduce la sistarea furnizarii de gaze.

Factura constituie preaviz in cazul neindeplinirii obligatiei de plata.

Sold la data emiterii: -10867.61

Valabil fara semnatura si stampila conform Cod Fiscal Art.319 alin (29)



ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

Seria F Nr.
4 400 107 844Data facturii
10.10.2019pag.
2 / 2

Atentionare pentru preturile agreate in EURO: pretul unitar in RON e calculat la cursul valutar mentionat pe factura si este doar tiparit cu rotunjire la 2 zecimale. Valoarea neta este calculata cu pretul in RON nerotunjit si tiparita cu 2 zecimale.

Produsele sunt insotite de declaratia de conformitate , instructiuni de transport, utilizare, manipulare si dupa caz de fise cu date de securitate.

Descopera oferta lunii octombrie: -18% REDUCERE la Sarma D300 SG2 1.2 mm.
In perioada 01.10.2019-31.10.2019, in limita stocului disponibil.

Depozit:

Transportator:

Livrat catre:

CONSTANTINESCU

(Nume)

(Semnatura)

